第２７回全国農業担い手サミットinかごしま

協賛企業・団体様 大募集！

第２７回全国農業担い手サミットinかごしま

協賛企業・団体様 大募集！

 県内外から約2,000名の担い手や関係者が一同に集まり，相互研鑽，交
流を図る農業分野では最大規模の全国大会です。

 平成10年度から毎年度，各県持ち回りで開催され，「全国優良経営体
表彰」等の式典行事や地域での交流会が開催されます。

過去の開催の様子（R4福井大会）

大会公式HP

令和７年度に，本県で初めて「全国農業担い手
サミット」を開催します。

本サミットの成功に向け，御理解と御協力をい
ただきますよう，お願い申し上げます。

全国農業担い手サミットとは？

【大会テーマ】 日本の未来を語ろう！南の宝箱 鹿児島で

～共に創ろう！新しい農業のカタチ～

【期 間】 令和７年10月23日(木)～24日(金)

【会 場】 全体会 川商ホール（鹿児島市）
地域交流会 県内６地域
（鹿児島，南薩，北薩，姶良・伊佐，肝属，曽於）

【大会規模】 参加者約2,000名

（県外1,400名，県内600名）

【大会テーマ】 日本の未来を語ろう！南の宝箱 鹿児島で

～共に創ろう！新しい農業のカタチ～

【期 間】 令和７年10月23日(木)～24日(金)

【会 場】 全体会 川商ホール（鹿児島市）
地域交流会 県内６地域
（鹿児島，南薩，北薩，姶良・伊佐，肝属，曽於）

【大会規模】 参加者約2,000名

（県外1,400名，県内600名）

北薩
地域
北薩
地域

鹿児島
地域

鹿児島
地域

南薩
地域
南薩
地域

姶良・伊佐

地域
姶良・伊佐

地域

曽於
地域
曽於
地域

肝属
地域
肝属
地域

北薩
地域

鹿児島
地域

南薩
地域

姶良・伊佐

地域

曽於
地域

肝属
地域

◆第27回全国農業担い手サミットinかごしまの概要◆

区 分
50万円

以上

30万円以上
50万円未満

20万円以上
30万円未満

10万円以上
20万円未満

１万円以上
10万円未満

1 大会資料及び大会記録誌
への協賛者名の掲載

協賛者ロゴ ○ ○ － － －

協賛者名 ○ ○ ○ ○ ○

2 大会資料への協賛広告の掲載
1

ページ

1/2
ページ

1/4
ページ

1/8
ページ

－

3 全体会会場内の
協賛者ボードへの掲載

協賛者ロゴ ○ ○ － － －

協賛者名 ○ ○ ○ ○ ○

4 県HPの担い手サミット
広報ページへの掲載

協賛者ロゴ ○ ○ － － －

協 賛 者 の
HPにリンク ○ ○ ○ ○ －

協賛者名 ○ ○ ○ ○ ○

5 大会PRのぼり旗の提供 ２枚 １枚

6 大会協賛呼称、大会テーマの使用 ○ ○ ○ ○ ○

7 全体会（式典）参加者席の確保 ○ ○ ○ ○ －

8 全体会 会場内の
展示スペースの確保

ﾎﾟｽﾀｰ掲示 ○ ○ ○ ○ －

ﾌﾞｰｽ設置 ○ ○ － － －

第27回全国農業担い手サミットinかごしま 協賛金 特典

【申込方法】

• 協賛申込書（協賛要領別記様式第１
号）を令和７年８月29日（金）までにご
提出ください。

• 申込書受収後に具体的な手続きにつ
いて事務局からご連絡いたします。

• 協賛金は令和７年９月10日（水）まで
に納入をお願いします。

• 広告データの送付は、協賛金納入ま
でにお願いします。

【お問合せ先】

第27回全国農業担い手サミットinかごしま
実行委員会事務局

◆鹿児島県農政部経営技術課（県庁11階）
 担当：本山，牟田
 TEL☎：099-286-3207
mail✉：nougyouninaite@pref.kagoshima.lg.jp

◆（一社）鹿児島県農業会議（県庁11階）
 担当：坂口
 TEL☎ ：099-286-5815

◆JA鹿児島県中央会（JA鹿児島県会館９階）
 営農サポートセンター 担当：福留

   TEL☎ ：099-258-5111

お問合せ

ﾒｰﾙﾌｫｰﾑ